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Styrelsens målinriktning för SMC Norrbotten 2020 
 

1. Värva medlemmar till SMC 
2. Tillse att motorcyklister kommer på våra kurser. 
3. SMC skall uppfattas positivt och proffsigt 

 
Sammanträden och kommunikation 
Styrelsen har genomfört 10 st. protokollförda styrelsemöten inom verksamhetsåret 
utöver årsmöte samt konstituerande årsmöte dessutom AU möte samt konferensdag 28 
november.  
SMC Norrbotten möten har haft hög kvalitet och stor samstämmighet i beslut samt högt 
i tak där alla kommer till tals. Beslutsprocesser och analyser har fungerat bra. 
Många underhandskontakter har tagits mellan styrelsemöten vilket har underlättat 
beredning av ärenden samt beslutsprocessen vid våra möten. 
Ordförande och sekreterare samt MCT och styrelsen har via mail och SMS informerat 
SMC Norrbotten efter möten och aktiviteter. Grupp SMS har nyttjats flitigt.  
Dropbox för styrelse och utbildningsorganisation har fungerat väl, vilket har skapat en 
rationell dokumenthantering och ledning. 
 
Planering av 2020. 
SMC Norrbotten genomförde planeringsdagar i Melderstein hösten 2019, där vi 
utarbetade SMC plan för kommande år, vilken legat till grund för vår verksamhet.  
Verksamheten har på grund av Coronan inte kunnat genomföras varför denna berättelse 
om vårt verksamhetsår blir ganska mager. 
 
Styrelsens arbete 
Styrelsen har valt att till styrelsemöten kalla hela styrelsen inklusive suppleanter där 
även revisorer och valberedning erbjudits delta i några möten.  
Styrelsearbetet har präglats av högt i tak och utbyte av kunskap och idéer, där fokus har 
legat på att kunna planera och genomföra ett för våra medlemmar intressant 
verksamhetsår dessvärre blev resultatet att verksamheten i stort sett helt kom att 
upphöra. Inledningsvis bedrevs inga kurser då vi inte ville bidra till att belasta sjukvården 
samt under hela säsongen minska smittspridning och hålla oss själva friska. 
Medelåldern i styrelsen är ganska hög därav stor försiktighet. 
Våra styrelsemöten blev digitala och har fungerat väl. Mötesformen kommer sannolikt 
att bibehållas då den är effektiv för både tid och pengar. 
 
Ekonomi 
Styrelsens uppfattning är att inkomna medel så långt det går skall vara till nytta för SMC 
verksamhet och medlemmar. Ekonomiuppföljningen har varit bra med en mycket god 
kontroll på disponibla medel och utgifter. SMC Norrbotten ekonomi har under 2020 
nyttjats sparsamt inom utbildningsorganisationen.  
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Målinriktat nyttjande av SMC medel med satsningar på främst utbildning innebär att vi 
till året 2021 har en stark ekonomi och kan fortsatt planera och genomföra styrelsens 
föreslagna verksamhet.   
 
 
 
Valberedningens arbete 
Valberedningens arbete har varit bra med god framhållning, samt deltagande i 
styrelsearbetet och därmed erhållit god insyn i styrelsen arbete och 
styrelsemedlemmars insatser.  
Valberedningens förslag till styrelsemedlemmar upplevs väl genomtänkta och 
anpassade efter SMC Norrbottens utökade verksamheter och kvaliteter.  
 
Rekrytering medlemmar. 
SMC Norrbotten hade vid verksamhetsårets slut 1296 st. medlemmar vilket är en liten 
minskning med 88 st. sedan 2019. 
SMC Norrbotten har haft en sparsam medlemsrekrytering under 2020 då Coronaläget 
omöjlig gjort aktivt deltagande vid olika events. Det är viktigt att medlemmarna känner 
att SMC gör bra saker för oss motorcyklister. 
 
Utbildningsverksamheten i stort 
Utbildnings/kursverksamheten har i Norrbotten legat på mycket låg nivå. Vi har endast 
genomfört internutbildning med våra instruktörer.  
MCT Maria Syrjälä med Niklas Lundin har med särskilda utbildningsprojekt stöttat SMC 
Riks. 
Delar av verksamheten har beskrivits i artiklar MC Folket. 
Ulrika Brunnström har examinerats som ny instruktör, vilket är ett värdefullt tillskott 
inför utbildningssäsongen 2021. 
Alla som på olika sätt trots Corona ändå bidragit till utbildningsverksamheten tackas 
särskilt.  
 
Aktiviteter under 2020. 
Inga utåtriktade aktiveter genomfördes under 2021. Relativt många digitala möten och 
kontakter genomfördes under året där vi följde upp utvecklingen av Coronaspridningen. 
Majrundan 2020 genomfördes inte då Coronan var omfattande. 
Konferensdag genomfördes den 28 november. Mötet blev helt digitalt med styrelse och 
resursorganisation. Efter gemensam inledning av ordförande från SMC Riks och 
Ordförande SMC Norrbotten delades deltagarna i två grupper. Sedan på eftermiddagen 
en gemensam redovisning med förslag på vilken verksamhet SMC Norrbotten kan 
bedriva under 2021. 
 
Redovisning av kurser och utbildning i Norrbotten  
Inga externa kurser har genomförts i SMC Norrbotten regi, endast intern kurs för våra 
instruktörer. För att summera 2020 års utbildningsverksamhet så är det bara att 
konstatera att det har varit en mycket låg nivå. Vi har försökt att utveckla våra resurser 
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inför 2021. 
SMC Norrbotten behöver fortsatt fler individer i vår resursorganisation. 

 
Samverkan 
SMC Norrbotten har en nära samverkan med NBV. Det är viktigt för SMC med 
utbildnings och administrativt stöd, samt möteslokal i Luleå, med möjlighet att nyttja 
även Piteå.  
Samarbetet med NBV har stor betydelse för SMC BD och har fungerat mycket väl. 
Vi samverkar med ett flertal aktörer som har olika relationer till motorcykelkörning och 
säkerhet. 

• NBV Norrbotten, Trafikverket, Trafikskolor Myndighetspersoner 
• FMCK, Försvarsmakten, Polisen, Räddningstjänsten 
• Svensk Bilprovning, Bilprovningar 
• Klubbar och organisationer MC-handlare 

 
 
Styrelsens slutord för året 2020. 
 
Styrelsen vill verkligen ”TACKA ALLA” som på olika sätt bidragit till 
verksamhetsåret 2020. 
 
Det har varit en positiv utveckling för SMC Norrbotten som inför 
framtiden lovar än mer utökad, kvalitativ och trevlig verksamhet.  
 
Vi hjälps alla åt, att förvalta vårt motorcykel arv där vi hela tiden strävar 
att förbättra förutsättningarna för ett säkert och trevligt mc-åkande. 
 
Det ska vara coolt, intressant och trevligt med SMC Norrbotten. 
 
 
Härmed lyckönskar vi den nya styrelsen med verksamhetsåret 2021. 
 


